
Technický list

TextFlow 12

Sada bavlněných rukavic, Velikost rukavice: 10

Údaje o objednávce

Artikové číslo 094200 10

GTIN 4029201131456

Třída artiklu 09H

Popis

Provedení:
Rukavice pro nízká rizika a montážní práce, na ochranu před škrábnutím, puchýři a
nečistotami.
Rukavice z lehkého bavlněného úpletu s vrstvami, vhodné také pro nošení vespod.
Použití:
Suché, čisté prostředí; jemná montáž; práce na elektronice a instalační práce.
Prát: ruční praní
Barva: bílá

Technický popis

Využití v mokrém prostředí není k dispozici

Odolnost vůči trhání dle EN 388 není k dispozici

Velikost rukavice 10

Odolnost vůči propíchnutí dle EN 388 není k dispozici

Přizpůsobení tvaru dobré

Odolnost vůči proříznutí dle EN 388 není k dispozici

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.01.2023 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Využití v olejnatém prostředí není k dispozici

Prodyšnost velmi dobré

Hmat velmi dobré

Obsah sady 12

Odolnost vůči obrušování dle EN 388 není k dispozici

Tepelná ochrana není k dispozici

Ochranná kategorie Kategorie II

Druh rukavic Bavlněné rukavice

Vlastnost rukavice bezlatexové

Vlastnost rukavice Bez DMF

Vlastnost rukavice Bez silikonu

Prát ruční praní

Sušit sušit

Délka 260 mm

Použití vícerázové

Obsah 12 paar

Barva bílá

Rozsah použití Přesnost

Materiál nosiče bavlna

varianta povlaku bez povlaku

Hmotnost 13 g

Materiál bavlna

Druh produktu Bavlněné rukavice

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.01.2023 21:10 2/2


